
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

РЕШЕНИЕ 

 

29 ноября 2021 года         № 20-2 

 

Санкт-Петербург 

 

О зачислении в резерв составов участковых комиссий 
 

На основании пункта 5 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 

в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с подпунктом 

«в» пункта 19  раздела 2.1 Порядка формирования резерва составов участковых 

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года  

№ 152/1137-6, решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии  

от 19 апреля 2018 года № 49-5 «О резерве составов участковых комиссий  

в Санкт-Петербурге», Территориальная избирательная комиссия № 5 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв 

составов участковых комиссий, на сайте Территориальной избирательной 

комиссии № 5  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 5 Куницыну М.Г. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5      М.Г. Куницына 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5      И.Г. Белогубова 



Приложение к решению ТИК № 5 

от 29.11.2021 № 20-2 

 

Список лиц, зачисленных 

в резерв составов участковых комиссий  

Территориальная избирательная комиссия № 5 

Санкт-Петербург 

№ 

п/п 

Фамилия, 

имя, отчество 
Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при 

наличии) 

№ 

избиратель 

ного 

участка 

1.  Андреева Людмила 

Евгеньевна 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ 

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

1 1509 

2.  Герасимова Анна 

Эдуардовна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1509 

3.  Иванова Марина 

Павловна 

Региональное отделение  

в Санкт-Петербурге 

Всероссийской политической 

партии «ПАРТИЯ РОСТА» 

- 1509 

4.  Никульча Екатерина 

Ивановна 

Местное отделение 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Муниципального образования 

МО Правобережный 

- 1509 

5.  Свисталева Мария 

Евгеньевна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1509 

6.  Тайц 

Марина Александровна 

Собрание избирателей по месту 

работы 

 1509 

7.  Окускова Марина 

Сергеевна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

 1526 

8.  Салимова Евгения 

Геннадиевна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

 1526 

9.  Варнашева Наталья 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 

работы 

 1535 

10.  Остроушко Наталия 

Александровна 

Региональное отделение 

Социалистической 

политической партии 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - 

ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в 

городе Санкт-Петербурге 

- 1535 

11.  Акимова Виктория 

Викторовна 

собрание избирателей по месту 

работы 

 1536 

12.  Петров Сергей 

Александрович 

собрание избирателей по месту 

жительства 

 1536 

 


